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Pedido:91178 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA

Cliente: 34.546.791/0001-71 - HSH INCORPORACOES IMOBILIARIAS

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 16 Tipo:

Descricao
1 Vendedor: 7502 - Diogo

90128 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON
8MM 30PC 3134

2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/
FLANGE

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

Tamanho

18mmx25m

25x3/4"

25mm

25mm

50mm

50mm

100mm

50mm

100x100mm

50mm

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Marca

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2 PA

1PC

1PC

20 PC

1PC

20 PC

5PC

10 PC

4PC

3PC

5PC

Data Emissao: 09/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/08/2022 1120

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
36,33 0,00 72,66
7,47 0,00 7.47
16,27 0,00 16,27
0,93 0,00 18,60
32,21 0,00 32,21
1,45 0,00 29,00
3,65 0,00 18,25
8,79 0,00 87,90
2,85 0,00 11,40
23,00 0,00 69,00
3,07 0,00 15,35




= Pedido:91178 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA

Cliente: 34.546.791/0001-71 - HSH INCORPORACOES IMOBILIARIAS

Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683
Descricao Tamanho Marca Quantidade
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 5PC
2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre 1PC
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO !
LONGA 50x40mm Tigre 7PC
2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM 150x150%50 Tiare 1pcC
QUADRADA BCO 101 mm 9
21237 - REGISTRO GAVETA 3/4" BRUTO EUROPA .
10020600 3/4 Docol 1PC
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7502 - Diogo
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 6TB
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre 3TB

Endereco de Entrega:

Loja: 16 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA APOLONIO DE TIANA 1063 OBRA CURITIBA PR 82720300

- ENTREGA: 10-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 09/08/2022 ;

Hora E

Valido até: 09/08/2022 1120

missao:

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
6,26 0,00 31,30

15,37 0,00 15,37

2,90 0,00 20,30

47,72 0,00 47,72

37,01 0,00 37,01

27,90 0,00 167,40

69,66 0,00 208,98




Pedido:91178 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA Data Emissdo: 09/08/2022

. Hora Emisséo: 11:20 |
¥ Cliente: 34.546.791/0001-71 - HSH INCORPORACOES IMOBILIARIAS
Balaroti Valido até: 09/08/2022 1120

A‘suasaiematiiaar Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 35,32
Total do Orgcamento: R$ 941,51

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



