

Pedido: 91178 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA

Cliente: 34.546.791/0001-71 - HSH INCORPORACOES IMOBILIARIAS

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Data Emissão: 09/08/2022 Hora Emissão: 11:20

Valido até: 09/08/2022 1120

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 16 Tipo:	1 Vendedor: 7502 - Diogo						
(0)	90128 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON 8MM 30PC 3134		Bemfixa	2 PA	36,33	0,00	72,66
(0)	2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M	18mmx25m	Tigre	1 PC	7,47	0,00	7,47
(0)	2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE	25x3/4"	Tigre	1 PC	16,27	0,00	16,27
(O)	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	20 PC	0,93	0,00	18,60
(0)	2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS	25mm	Tigre	1 PC	32,21	0,00	32,21
(0)	2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	20 PC	1,45	0,00	29,00
(0)	2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450	50mm	Tigre	5 PC	3,65	0,00	18,25
(0)	2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450	100mm	Tigre	10 PC	8,79	0,00	87,90
(0)	2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900	50mm	Tigre	4 PC	2,85	0,00	11,40
(0)	2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES	100x100mm	Tigre	3 PC	23,00	0,00	69,00
(0)	2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES	50mm	Tigre	5 PC	3,07	0,00	15,35



Pedido: 91178 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA

Cliente: 34.546.791/0001-71 - HSH INCORPORACOES IMOBILIARIAS

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Data Emissão: 09/08/2022 Hora Emissão: 11:20

Valido até: 09/08/2022 1120

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
0	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	5 PC	6,26	0,00	31,30
0	2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	1 PC	15,37	0,00	15,37
0	2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA	50x40mm	Tigre	7 PC	2,90	0,00	20,30
(0)	2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM QUADRADA BCO 101	150x150x50 mm	Tigre	1 PC	47,72	0,00	47,72
0	21237 - REGISTRO GAVETA 3/4" BRUTO EUROPA 10020600	3/4"	Docol	1 PC	37,01	0,00	37,01

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7502 - Diogo							
0	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	6 TB	27,90	0,00	167,40
(6)	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	3 TB	69,66	0,00	208,98

## Endereço de Entrega:

Loja: 16 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 09-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA APOLONIO DE TIANA 1063 OBRA CURITIBA PR 82720300

- ENTREGA: 10-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO



Pedido: 91178 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA

Cliente: 34.546.791/0001-71 - HSH INCORPORACOES IMOBILIARIAS

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Data Emissão: 09/08/2022

Valido até: 09/08/2022 1120

Hora Emissão:

Página: 3 de 3

11:20

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 35,32

Total do Orçamento: R\$ 941,51

Qtde. Parcelas: 0

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800